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17.mai på Utsira 2022

06.30:  Skramletoget
08.00:  Flaggheising
10.00:  Vi møtes på Siratun
 Sang av skoleelever
 Musikkorpset spiller
 Tale for dagen v/ Elisabeth Haugland Austrheim
10.30:  Folketog m/musikkorpset
11.30:  May Britt Jensen legger ned krans på Lars Martin Klovning 
 sitt minnesmerke utenfor Utsira kirke
11.45:  Samling i kirken m/mellomtrinnet
13.00:  Musikkorpset har cafe i Sirahallen. Salg av lapskaus, pølser, kaker,   
 is, brus og smørbrød
13.30:  Leker for alle
 I år blir alle lekene for barnehagen, småskolen, 5.-10. 
 ca 15.30 med premieutdeling etterpå

Vi oppfordrer alle til å komme å heie!
Cafe og lekene avsluttes ca 16.30.

Arr. Årets 17.mai komitè

 Innhold: 

  17. Mai på Utsira - forsida

  Ordførerens spalte - side 2

  Kulturkalender - side 3

  Litt av kvart -side 4 -5 
 
  Næringsnytt - side 6 - 7

  Kommunenytt - side 8
  
  UKL Utsira - side 9

  Utsira Skole - side 10

  Utsira Barnehage - side 11

  Sistesida

 Redaktør dette nr.: 
 Erik Hørlück Berg 

Foto: Atle Grimsby



I år er det Frivillighetens år, 
og vi skal «feire frivilligheten, 
Norges største lagarbeid og 
vi skal få med oss flere på 
laget».
Lokalt har vi diskutert dette 
politisk. Hvordan skal vi mar-
kere det? og hva skal være 
kommunen sin rolle, og hvor-
dan får vi flere til å engasjere 
seg i frivillig arbeid?
Utsira kommune inviterer 
årlig lag- og foreninger til 
et dialog- og innspills møte, 
samt å legge programmet for 
kulturkalenderen. På årets 

dialogmøtemøte, i vinter, var det stort oppmøte, 
i forhold til hvor mange som pleier å komme. Det 
ble diskutert om vi skulle gjøre noe ekstra, i frivil-
lighetens år, og noen nye ideer og arrangementer 
kom på bordet, men motivasjonen for mer frivil-
lig arbeid enn det de lokale organisasjonene gjør 
i dag var det ikke så stor begeistring for. Til det 
trengs det at flere av innbyggerne deltar.
Så, lag- og foreningene står med åpne armer og 
ønsker seg flere medlemmer og bidragsytere, men 
kommuniseres det ikke godt nok at alle som vil 
kan bli med, eller har ikke folk tid og lyst? Eller 
er du av dem som tenker at du har bidratt nok til 
samfunnet, eller at du har en jobb som gjør at du 
er borte halve året og kan derfor ikke ta på deg 
verv? eller at du har ikke barn i skolealder, så det 
får foreldrene ta seg av? Eller føler du at noen tar 
for mye plass, mens andre ikke slipper til?
Vi er få mennesker, så det er naturlig at vi ikke 
kan ha alle slags tilbud, men vi har et potensia-
le med ubenytta ressurser. Det går an å bidra 1 
time, på ett arrangement, eller for et år. En tren-
ger ikke å vie seg til 10 år. Vi har mange flinke og 
kunnskapsrike innbyggere, så grunnlaget lever 
ikke opp til hvor mange som bidrar, når eks. ikke 
flere enn 3 stykker stiller på dugnad utenfor kirka. 
(Så skal det sies at det er andre ting som har 
stort oppmøte.)
Utsira menighet og Utsira kommune inviterte for 
et par uker siden til humorforedraget «heftig og 
frivillig», et skråblikk på frivillighetens opp- og 
nedturer. En del kom, men mange flere hadde 
sikkert hatt glede av det. Men de som kom fikk 
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«Frivillighetens år»
Ordfører Marte Eide Klovning

med seg var at det viktigste av alt med frivillig ar-
beid er at det gir glede, for deg selv og andre, og 
så snakket de om forskjellen på «Nytelykke» og 
«ytelykke» – mens en fin utsikt gir en kortvarig 
lykkefølelse, så gir «ytelykke» glede over lenger 
tid. 
Noe å tenke på.
Vi har alle et innebygd behov å føle oss til nytte, 
men i hvilken grad og hvor mye vi skal bidra vil 
variere fra person til person. 
Har du innspill til hvordan vi kan få flere med på 
laget på Utsira, så ta gjerne kontakt.

Marte Eide Klovning
Ordfører

Festivalprogram
Siradagane 2022: 

FREDAG 3. Juni

19.00  Åpning av Kunstutstilling v/ 
          Oscar Jansen på Dalanaustet

21.00  Åpning av festivaltelet med 
          Trubadur Tom Andrè Enge

22.30  Nasty Dog & The Funky Kings

LØRDAG 4. Juni

11.30 - 13.00 Kunstutstilling åpen på 
           Dalanaustet

12.00  Festilvalmarked: Salsboder, mat, 
           konkurranser, underholdning for barn. 

15.00  Tedans

15.30  Konsert med mellomtrinnet på Utsira Skole

16.00  Konsert med Matto Røssland, Helge Toft 
          og Det Norske Festorkester

20.00  Trubadur Tom Andrè Enge

21.00  Stand-up v/ Rune Bjerga m. flere

22.00  Det Norske Festorkester m/ Ole Andrè 
 Westerheim

Utsira pride

Når: Onsdag d 15 juni. 2022

For første gang vil det bli arrangert en markering 
av pride på Utsira, i for bindelse med Haugaland 
pride sin årlige festival. 

Program for dagen:
Kl.16:00 er det oppmøte foran Siratun der det blir 
matservering, salg av pride merchandise og leker 
for barn 
Kl.17:30 blir det pridetog 

I forbindelse med pride vil det være en 
kakekonkurranse der det er premie for den beste 
pridekake. 
Kakene vil bli solgt på arrangementet. 
 
Mere informasjon om arrangementet vil bli sendt 
ut til alle innbyggere. 

Hilsen utvalget i Utsira pride
(Marte Eide Klovning, Janne Amundsen, Selina 
Andersen, Amanda Faldt Jørgensen og Julie Faldt 
Faurholt) 
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Lørdag 14. mai Heat exchange - Visning
 Artists in Residency – Norske kunstnere –
 møter Miami-artsts med base i 
 Gamleskolen blir det en varmeutveks 
 ling. Utsira kommune i samarbeid med 
 Rogaland Kunstnersenter (billetter på 
 rogalandkunstsenter.no)

Tirsdag 17.mai: Program på forsiden. 

Onsdag 18. mai Bygdekinonen
 Sirakompasset
 kl. 18.30 Barske Bøller kr. 100,-
 kl. 20.00 Downtown Abbey kr. 120,-
 (www.bygdekinoen.no)

Mandag 23. mai Åpning av suvenirutstilling
 Utsira bibliotek. Med eget kåseri. 
 Kommer mer info.

Torsdag 26. mai Konfirmasjonsgudstjeneste 
 Utsira Kirke

Fredag 3. Juni til Søndag 5. Juni
 Siradagene.no
 Festivalprogram til høyre.

Onsdag 8. Juni Bygdekinonen
 Sirakompasset 
 kl. 18.30 Mini-Zlatan og verdens beste
               onkel kr. 100,-
 kl. 20.00 Top Gun: Maverick kr. 120,-
 (www.bygdekinoen.no)

Søndag 12. Juni Friluftsgudstjeneste
 Utsira Menighet markerer Vår Dag - 
 frivillighetens år - Skaperverkets dag

Morgensang 1. mai ved loshytta
Foto: May Britt Jensen

Foto: Atle Grimsby

KULTURKALENDER 2022
Utsira kommune
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Mitt navn er Ragnhild Hoff. Jeg er en trønder på 
37 år som er utdannet arealplanlegger og har 
jobbet med tematikken på forskjellige nivåer både 
i offentlig forvaltning og privat næringsliv i 12 år.
I en periode fremover skal jeg jobbe med 
forskjellig planarbeid i Utsira kommune. Kultur-
minneplanen som Arnstein Eek laget på midten av 
nittitallet og som sist ble revidert i 2008, skal 
revideres og jeg bistår blant annet i dette arbei-
det. 
Gjennom arbeidet med kulturminneplanen og på 
fritiden har jeg trasket mye rundt og sett på det 
flotte kulturlandskapet, de historiske 
byggene og ikke minst fuglelivet som Utsira er 
kjent for. Sammen med de imøtekommende og 
rause menneskene, kan jeg ikke unngå å bli 
betatt av Sira-samfunnet. 

Jeg er veldig glad i å være ute i naturen og har 
nettopp kjøpt meg kamerautstyr i håp om at jeg 
kan bli en dedikert hobby-fotograf. Jeg er glad i 
det enkle hyttelivet og er så heldig å ha en hytte i 
skogen uten vei, vann og strøm med min samboer 
Sverre. Her tilbringer vi mye tid tett på naturen i 
ferier og helger.    
Når jeg skriver dette har jeg akkurat kommet til 
Trondheim etter 14 dager på Utsira. Jeg gleder 
meg allerede til min neste tur!

Mindblowing

Ny teknologi revolusjonerer det meste. Siste 
skudd på stammen er verktøyet til https://spoor.
ai/product. Firmaet utvikler verktøy for 
vindindustrien med sikte på å kartlegge og rap-
portere konsekvenser for fugler og deres miljø. 
Måleinstrumenter er nå montert ved Utsira fyr. To 
kameraer med radar følger nå med på fugler over 
Utsira Nord. Etter det vi kan se på nettsidene til 
dette firmaet kan flyruter, aktivitet og til og med 
identifisering av arter skje både på dag og 
nattestid. Inntil 3 km ute.
Kommunens miljø og fuglemann Atle Grimsby 
håper å få tilgang til dataene etter hvert, og 
muligheter til å bistå med analysene.  Jeg husker 
tidligere fyrmester Øystein Haugland fortalte om 
radaren de hadde ved fyret, den som det i dag 
bare er ruiner igjen av på vestsiden av fyret, han 
slo frampå om at de med den «kunne se 
bevegelser på bakken i England». Han smurte nok 
litt på den gangen…? Nå er det små duppedingser 
som gjør jobben. 
En ting er hva teknologien kan bety for fuglene i 
forhold til Utsira Nord, men hva med 
fuglesporten? Blir spennende å se om hvordan 
innovasjonene sprer seg i miljøet rundt vår gode 
fuglestasjon! 
Sist høst sprang de rundt med «infrarøde» kikker-
ter og ringmerket fugler nattestid…

Rune

Ny på Utsira. Ønsker du noen å snakke med? 
En trenger ikke vente så lenge at en alt har 
utfodringer. Du kan ta kontakt med Gunn Hilde, 
helsesykepleier, mandag – torsdag fra 0830-1400. 
Eller du kan kontakte Gudrun, psykiatrisk syke-
pleier, på tlf 917 62 346 eller gudrun.sorensen@
utsira.kommune.no for å avtale en tid og et sted 
om du ønsker å snakke med henne.

                                         Litt av kvart 
                         

Kunstneropphold på Utsira.
Disse kunstnere skal ha kunstneropphold på Fyret 
og Bølgen i sommer (uke 25-34):

Anne Louise Stangeland
Tone Myklebust
Linn Frøkedal
Anlaug Stornes
Marisa Kominou
Kjetil Kristensen
Kristen Rønnevik
Erlend Ringseth
Merete Jonvik
Elias Kallesten
Marit Kristine Risnes
Thomas Pohlitz Strønen
Marianne Stenerud
Marit Silsand
Valérie Maigret Berger
Ingrid Hatleskog
Siri Wigdel

De aller fleste 1 ukes opphold, noen har 2 uker.

Gatekunst – internasjonale og 
virtuelle forbindelser…

Jeg har vært i alle fall 50 ganger på fyret bare i år, 
og sett gatekunsten til Ella & Pitr Painters på 
ganske nært hold de fleste av de. Først nå ser jeg 
det står en svart ramme til høyre, der det med 
sort penn på sort bakgrunn, værslitt i 3-4 år, står 
en oppfordring om å sende selfies foran 
gatekunsten til ellapitr@gmail.com. Jeg har i 
etterkant fått greie på at et galleri er tilgjengelig 
på https://www.flickr.com/photos/ellapitrback-
grounds/. Ta en titt! Og ikke minst: ta en tur og 
delta… Se om denne reklamen virker!

Rune
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Foto: Rune Solevåg

Foto: Privat

Foto: Erik Hørlück Berg

Dronefoto: Erik Hørlück Berg
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Hvilke utdannelser er det behov 
for fremover?

Kompetansestrategi 2022 ble presentert av 
Haugaland Vekst, den har gitt oss økt innsikt i 
kompetansebehovet på Haugalandet. Vi ser økt 
behov innen grønn energi, grønn industri, 
havbruk og havnæring i tillegg ti IT. 

Samspill og samordning mellom næringsliv, 
offentlig og utdanning blir viktig. 

Teknologifag fra yrkesfaglig utdanning, ingeniører, 
elektro, automasjon, maskinfag, materialdesign, 
datateknologi, digitalisering og prosessfag. Behov 
for mer praktisk retta opplæring i samarbeid med 
bedrifter. Samt kunnskap om bærekraftig vekst og 
bærekraftbegrepet. Sirkulærøkonomi, 
avfallspyramide, nye verdikjeder, fornybar energi, 
batteriteknologi, energi effektivisering, alternative 
drivstoffer, karbonfangst, vannrensning er noe. 

Går du med ein gründer i magen?

Det er mange ulike spørsmål som dukkar opp når 
ein har ein god idé som ein ynskjer å realisere i 
eit produkt eller ei teneste. Valide og Rogaland 
Resurssenter kan halde kurs på Utsira, der du 
vil få ei innføring i kva som er viktig å tenke på i 
samband med ei etablering. Målet er at du etter 
endt kurs skal ha eit godt grunnlag for å avklare 
og arbeide vidare med ideen eller verksemda di.

Interne besøk – aktivitet: 
2.mai fikk 5-10 klasse besøk av næringsutvikler 
Grete Møgster. De fikk en smakebit om hvordan 
bærekraftsmålene påvirker de som innbyggere og 
bygda Utsira. Det ble snakket om fremtidige ar-
beidsplasser, hva de ønsker å jobbe med, og hvil-
ke muligheter som dukker opp på Utsira fremover. 
Her ble droner og RoV’er nevnt med entusiasme. 
Videre kursing innen HMS og havvind her ute på 
Utsira. 

5. mai – Kommune direktøren og Næringsutvikle-
ren var representert på KS sitt «læring for næ-
ring» seminar. Med refleksjoner rundt samarbeid 
mellom næringslivet, kommune og statsforvaltere. 
KS kan bidra med kollegastøtte. De oppfordrer 
også de ulike kommunen til å ta del i «Folke-
valmøte» hvor de tilbyr samling for folkevalgte. 

Hva har skjedd:

26. april – Besøk av Estland 

Besøk fra Small Craft Competence Centre og 
Tallinn University of Technology, Estland.
De er på Utsira for å høre om vindkraft og 
erfaring med offshorevindplanleggingen.
De har et samarbeidsprosjekt med Karmsund 
Group As, som har vært i Estland i 20 år.
  
26. april 2022 – Besøk av Agder Energi 
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Norske pilotområder havvind

6 7

Grønne 17.mai vett regler  
 17. mai er en dag for fellesskap, is og brus. Gode 
 samtaler.  

  Her er noen grønne 17. mai vettsregel og hvor
  dan 17. mai kan bli god for alle inkludert miljø.  

  1. Lag så gode kaker /mat at alt blir spist opp. 
      Kast mindre 

  2. Ta frem 17. mai-pynt fra i fjor, gjenbruk, 
      deling eller reparere eldre 17. mai-modeller.   
      Plant gjerne urter i vinduskarmen for senere 
      innhøsting.  

  3. Ta pose med på tur – plukk med deg søppel. 
      Ta med deg ispapir, servietter, sugerør, snus
      poser og sneiper 

  4. Gi noen en ekstra klem i dag, ta noen i handa, 
      gi noen et ekstra smil. Er noen alene i dag –
      ta bilde, send til en venn eller kanskje  
      besteforeldre.  

  5. Bruk fjorårets finstas, kanskje fikse eller 
      «pimpe» et plagg.  

  6. Dagen i dag handler om vennlighet for andre 
      personer og miljøet.  

  7. Gi energi i dag, ikke la noen føle seg ensom.  

Ta vare både på natur og menneskene rundt oss.

Besøk og aktiviteter i Mai: 

Mandag 23. mai kommer Torstein Hatlevik fra 
Håheim Gård. Han er en guru innen reiseliv. Mål-
setting er inspirasjon og ideer til helårlig reiseliv 
på Utsira. Samt inspirasjon til å gjøre Utsira mer 
attraktiv for de som bor her, jobber her, kommer 
hit for en kort periode eller ønsker å bli resten av 
livet.

Tirsdag 24. mai får vi besøk av Valide Hauge-
sund – Rikke og Åse kommer ut for å gi oss en 
innføring i virkemiddelapparatet. Åpent møte hvor 
Næringsutvikleren forteller om havvind prosjek-
tet. Har du en ide i magen, kan den enkelte booke 
møte med Valide for å få informasjon og støtte. 
Mer informasjon kommer – henges på butikken. 

Næring:
7-8. juni      Aker Offshore Wind besøker Utsira 
8-9. juni      Maritime Haugesundskonferansen 

Foto: Atle Grimsby
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                     Kommunenytt                     

Møtekalender:
Formannskapsmøter:
Mandag 13. juni 2022

Hvis annet ikke er nevnt starter møtene kl 10:00.

Kommunestyremøter:
Tirsdag 24. mai 2022 (flyttet fra d. 19. mai)
Torsdag 16. juni 2022

Hvis annet ikke er nevnt starter møtene kl 18:00

Kort fra formannskapet 9.mai: 
Årsmelding Utsria Kommune - tatt til orientering
 
Høring forslag inndeling Utsira Nord - vedtatt som 
innstilling 
 
Regler for bruk av Sirahallen - vedtatt med noen 
forenklinger 
 
100 Års jubileum Utsira Kommune . Prioritering av 
kommunale tiltak - kongebesøk, folkefest, skjold-
bladsmykke, utstilling av kommune i 100 år, opp-
start oppdatering Gard og ætt, 100 årsstad med 
utesauna, og nytt opplag av bok om stadnamn 
på Utsira er prioriterte jubileumsarrangement i 
kommunal regi. Der vil også bli invitert til andre å 
bidra i det offisielle programmet 
 
Planprogram kommunedelplan for naturmangfold 
godkjent og blir sendt på høyring 
 
Utsira levende testsenter for Grønn Energi - Mikro 
nett Utsira kommunesenter - finansiering av sol-
celler på Siratun godkjent 
 
Merifiansiering av Vindballhytta – Dagturisthytte - 
garanti finansiering godkjent 
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Utsira har blitt Utvalgt Kulturlandskap i landbru-
ket. Dette er en hyllest til det arbeid som bøndene 
på Utsira har gjort med god drift og forvaltning 
av alt areal på øya. Utvalgte kulturlandskap i 
landbruket (UKL) er en betegnelse som brukes 
på områder som har store biologisk eller kultur-
historiske verdier, og at det i området er realistisk 
å få til langsiktig drift, skjøtsel og vedlikehold. Et 
område som får betegnelsen UKL blir ikke vernet, 
men i disse områdene blir det satset på å ta vare 
på kulturlandskapet gjennom å drive landbruket. 
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Det er derfor viktig at landbruket blir tatt vare på, 
og utviklet i et UKL område. Et aktivt landbruk 
er viktig for å ta vare på artsmangfoldet og land-
skapsverdiene både i inn- og utmark. 

For at arbeidet med UKL Utsira skal bli vellyk-
ket og lykkes er det viktig med medvirkning, og 
samarbeid. De aktive bøndene skal ha mulighet 
til å delta aktivt i arbeidet, og ha reell mulighet til 
å påvirke innholdet i forvaltningsplanen. Aktuelle 
organisasjoner og andre skal også få mulighet til 
å medvirke siden hele kommunen er UKL. Til nå 
er det 49 områder som har blitt pekt ut som UKL 
i Norge. Utsira er et av disse områdene, og det 
som er litt spesielt for Utsira er at hele kommu-
nen inklusive holmer og skjær har blitt et Utvalgt 
Kulturlandskap i landbruket. 

For et UKL område lages det en forvaltningsplan 
som beskriver området, og hvilke tiltak som skal 
gjennomføres og hvordan de prioriteres. Først 
er det laget en plan for arbeidet med å lage en 
forvaltningsplan for UKL Utsira. Denne planen ble 
behandlet i styringsgruppa for UKL 9. mai. 22. Nå 
kan alle som vil komme med innspill til forslaget 
før planen blir endelig i Juni. Da starter arbeidet 
med å lage forvaltningsplanen. Et utkast til for-
valtningsplan skal forhåpentligvis være klar før 1. 
Oktober. Deretter blir det mulighet for å komme 
med innspill og forslag til endringer til denne, og 
deretter blir den endelige planen vedtatt. Har du 
meninger og innspill så er det viktig å komme 
med disse tidlig, og helst til planen for utarbei-
delse av forvaltningsplan. Styringsgruppa for UKL 
Utsira er formannskapet, og representanter fra 
Statsforvalteren og Fylkeskommunen.

Årlig vil UKL Utsira få en bevilgning på kr. 600 
000. Til å begynne med vil noe bli brukt til å lage 
forvaltningsplanen og skjøtselsplaner, men det 
er også mulig å få finansiert tiltak allerede nå. Ta 
kontakt så hjelper vi til med søknad. Det er kom-
munen som skal motta søknadene og som be-
handler de. 

Erik Hørlück Berg
UKL Rådgiver

Dronefoto: Erik Hørlück Berg

Foto: Erik Hørlück Berg

Dronefoto: Erik Hørlück Berg
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UTSIRA SKOLE

Vi har hatt fokus på Bærekraftig Utvikling i de sis-
te 3 ukene, det startet rett på med en flott 
Strandryddedag nå mandag 25.04.2022.

Det har vært Byttedag / Gjenbruksdag for 
elevene, hvor de kan ha med seg rene klær og 
rene ting, som de kan bytte med andre på skolen. 

Det har blitt arbeidet iherdig med at alle skal bry 
seg, plukke søppel, bruke mindre vann, sykle eller 
gå til og fra skolen og lignende. 

Ellers øver barna på 17. mai sanger og gleder seg 
til Nasjonaldagen. Fakta om Gullhøna

Fødselsår: Litt usikkert, men hun ble skapt i den 
gamle barnehagen før vi flyttet opp i Sirakompas-
set i 2011. Kanskje noen av våre innbyggere hus-
ker når hun første gang dukket opp på Rutebåten?
Ide av: Anny Austrheim
Hvor: Primært plassert hver påske på Rutebå-
ten Utsira, men enkelte år har hun prøvet seg 
på andre plasser. Gullhøna var på barnehagen 
sin kunstutstilling i Fyrgalleriet 2018. I 2020 når 
pandemien kom, valgte Gullhøna å holde avstand. 
Hun sendte oss bilder av at hun hadde vært ulike 
plasser på Utsira, men måtte på grunn av korona 
begrense antallet av nærkontakter. 
I 2021 klarte Gullhøna ikke å holde seg helt vekk. 
Hun er alt for nysgjerrige, slik at vi fant ut at hun 
kunne få sitte i vinduet på Konjakken og hilse på 
alle som reiste til og fra Utsira gjennom vinduet.  

UTSIRA BARNEHAGE 

Rett før påske var barnehagen tradisjonen tro, 
og levete Gullhøna på Rutebåten. Gullhøna liker 
veldig godt å skravle, og er veldig nysgjerrig på 
hvem som reiser til og fra Utsira. Da passer det 
seg bra å sitte på Rutebåten. Tidligere år har 
Gullhøna hatt med seg en bok der reisende kun-
ne skrive en hilsen til barnehagen. Fra 2017 kom 
Gullhøna på sosiale medier der en kunne ta en 
selfie og bruke hashtagget gullhøna. Dette funket 
ikke helt etter hensikten, siden en ikke har kon-
troll over hvem eller hva et sånt hashtagg ellers 
brukes til. I år bestemte vi oss derfor å gå for en 
enklere løsning: send et gullhøne-selfie til barne-
hagen sin telefon. Dette har virkelig slått an, og vi 
har fått mange kjekke bilder i år.

Tusen takk for alle dere som er med på leken!

Onsdag
11. mai
2022

UTSIRA SKOLE 
                         

Nr 4/22Nr 4/22

HVA SKAL VI LÆRE?

•  Alle valg DU tar påvirker hele miljøet. Om du kjører bil eller sykler/går, om du spiser kjøtt eller 
    grønnsaker, om du alltids kjøper nye ting eller går på loppemarkeder eller gjenbruk.

•  Alt dette betyr noe for hele verden sin bærekraftige utviklingen.

•  Vi må alltids tenke på at når vi gjør KLOKE VALG, så hjelper det andre rundt oss også.
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         Utsira 52 74 92 20

Onsdag
11. mai
2022
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Utgiver: Utsira Kommune, 5547 Utsira 
Redaktør dette nr.: Erik Hørlück Berg  

Opplag: 120 eksemplarer Stofffrist neste nr: 8. Juni 2022  

  Åpningstider butikk og kafe mai&juni 

   Mandag - Torsdag   08-00-18.00
   Fredag          08.00-19.00 
   Lordag     09.00-16.00
   Søndag     12.00-14.00 
  17. mai     STENGT 
  26/5 Kristihimmelfart  12.00-14.00 
  5/6 1. pinsedag   11.00-15.00   
  6/6 2. pinsedag    12.00-14.00

Åpningstider 
Sjømatrestaurant Dahmsgård

  På facebook - 
  https://www.facebook.com/DahmsgardUtsira - 
  legger vi ut aktuelle åpningstider og menyen.
 
  Hver dag, med unntak av søndager, er det 
  mulig å bestille middag på kveldstid. 
  Dahmsgård åpner dører og kjøkken uavhengig 
  av om du er alene eller sammen med flere. 
  Husk forhåndsbestilling: send sms til 98661981 
  eller melding på facebook.

  Obs. fra lørdag 14. mai til og med lørdag 
  21. mai har vi stengt, vi er bortreist.

Velkommen til alle!

ALLTID åpent etter avtale!

Fast åpent: 
         Mandag  10-14
         Tirsdag.  10-14
         Torsdag. 10-14
          Fredag.   10-14

Ring eller send melding 
på Messenger til 
Marianne   99 70 71 69

Dalanaustet - Utsira

Åpningstider og arrangementer 
kunngjøres på Facebooksiden 

hver uke. 

https://www.facebook.com/Dalanaustet 

Tlf.: 418 52 330


